ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заочного заседания Совета Союза специалистов оценщиков
«Федерация Специалистов Оценщиков»

	Дата проведения заседания: «02» декабря 2016 г.

 Повестка дня:
1. Проведение внеочередного собрания Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» 27 декабря 2016 года по адресу: г. Москва, ул. Большая Садовая, д. 5.

2. Утверждение проекта Положения о. экспертном Совете.
3. Утверждение кандидатов в члены экспертного Совета Союза. (Приложение1)
4. Утверждение кандидатов в члены ревизионной комиссии Союза. (Приложение2)

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Провести внеочередное собрание Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» 27 декабря 2016 года по адресу: г. Москва, ул. Большая Садовая, д.5 и утвердить повестку дня:
-Внесение изменений в Устав Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков»;

-Утверждение сметы расходов Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» на 2017 год;

-Утверждение положения об Экспертном Совете и утверждение Состава Экспертного Совета Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков»;

-Выборы в ревизионную комиссию Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков»;

-Разное.
2. Утвердить проект Положения об экспертном Совете.
3. Утвердить кандидатов в члены экспертного Совета Союза. (Приложение1)
4. Утвердить кандидатов в члены ревизионной комиссии Союза. (Приложение2)
Председатель                                              Рогич А.В.

Секретарь                                                    Клименко И.В.